Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: LORENA
Atésia: ALBERT

Mbieméri: _RROKA]J
Daté lindja: 28/11/1984

Vend lindja:_CERRIK

Kandidat pér ANTARE TE KESHILLIT Pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés30 qershor 2019 na Qarkun _TIRANE
¢+ Propozuar nga _PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE

Arsimi: PERFUNDUAR SHKOLLEN E MESME NE ELBASAN PER ANGLISHT,
GJITHASHTU ARSIMIN E LARTE NE UNIVERSITETIN E GIUHVE TE HUAJA
PERSERI PER ANGLISHT .

Eksperienca né puna: 2007-2012 THE BEST CONSTRUCTION . DHE NGA VITI
2012-2014 ALBA CROM.

Kualifikimi: PA KUALIFIKIM

Aktivite shogerore dhe politike: NUK KA

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen te renditen
Nga mé i vonshmi né meé ta hershmin;

* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

* CVsiliet né KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat&01.02.2019




